ỦY  BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN LÝ SƠN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	Lý Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

	V/v tham mưu khen thưởng trong thi hành Luật Bảo vệ bí mật nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành

	                                     Kính gửi:
                                                      - Đồn Công an Lý Sơn;

                                                      - Phòng Nội vụ huyện.

Thực hiện Công văn số 3375/CAT-TM(ANCT) ngày 09/6/2025 của Công an tỉnh về việc hướng dẫn khen thưởng trong thi hành Luật Bảo vệ bí mật nhà nước và các văn  bản hướng dẫn thi hành (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện giao Đồn Công an Lý Sơn chủ trì, phối hợp với Phòng Nội vụ huyện căn cứ nội dung Công văn hướng dẫn tham mưu UBND huyện xét đề nghị khen thưởng theo quy định.
Đề nghị cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

	                                               CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT, NC.

	                                      Phạm Thị Hương